
číslo Rámcové dohody: OOP I 675350

02

RÁMCOVÁ DOHODA

‘Uc-c

ď /

O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNI MOBILNICH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACI

uzavřená mezi

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
43028 Chomutov
iČ: 00261891
DIČ: CZoo261891

Bankovní spojení:
Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov,
Č.ú.: 626441/0100

Jejímžjménem jedná:
JUDr. Marek Hrabáč
Primátor
(dálejen „Účastník“)

02 Czech Republíc a. s.
Za Brumlovkou 266/2

140 22 Praha
-

Michle
IČ: 60193336

DIČ: CZ60193336
zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Bankovní spojení:
UniCredit Bank as., č.ú.: 500114004 / 2700

Jejímžjménem jedná/zastoupená:
Marcel Kurfürst
Account Manager
Na základě pověření ze dne 9.12.2015

fdálejen „02“)

1.1 Předmětem této Rámcové dohody (dále téžjen „Rámcová dohoda“)je na straně jedné závazek společnosti 02

poskytovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v ČI. této Rámcové dohody

i) služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti 02 (dále též jen „Služby“) za

zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též

ii) dodávky mobilních telefonů, příslušenství k mobilním telefonům a dalších produktů společnosti 02 (dále též jen

„Zboží“) za zvýhodněných obchodních podmínek

a na straně druhé závazek Účastníka odebírat spolu s Dalšími účastníky definovanými v čI. 3 této Rámcové

dohody Služby v objemu sjednaném v Čl. 4.5 této Rámcové dohody a řádně a včas platit vyúčtování za Služby a

Zboží poskytnuté mu dletéto Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody.

1.2 O zřízení jednotlivých Služeb je Účastník a Další účastník definovaný v či. 3 této Rámcové dohody oprávněn

požádat způsobem stanoveným Všeobecnými podmínkami.

1.3 Zboží bude Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v či. 3 této Rámcové dohody dodáváno na základě
jeho dílčích objednávek.

2. Ceny

2.1 02 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v či. 3 této Rámcové dohody za Služby

poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny die Ceníku základních služeb pro firemní zákazníky —

02 Mobilní hlasová služba a 02 Mobilní internetové připojení (dále jen „Ceník“) ve znění účinném ke dni

poskytnutí Služby a dle cenových ujednání uvedených vtéto Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak.

Účastník prohlašuje, že byl seznámen s Ceníkem ve znění účinném ke dni uzavřenítéto Rámcové dohody. Ceník

v aktuálním znění a další aktuální dokumenty jsou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v Čl. 3 této

Rámcové dohody k dispozici na internetových stránkách společnosti 02.

Obchodnítajemstvi společnosti 02 Czech Republic as.

1. Předmět Rámcové dohody

02 Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha
-

Michle Czech Republic www.o2.cz

zapsaná V obchodn(m rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 iČ 60193336 DIČ CZ60193336

1



02
2.2 02 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovš definovanému v či. 3 této Rámcové dohody za Zboží

objednaně po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle aktuální nabídky společnosti 02 upravené dte

cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-Ii dohodnuto jinak.

3- Datšíúčastníci Rámcové dohody

3.1 Za podmínek stanovených níže tímto článkem mohou k této Rámcové dohodě přistoupit i subjekty, které jsou

ve vztahu k účastníkovi osobami ovládanými nebo osobou ovládající, dále subjekty, kteréjsou ovládané stejnou

ovládající osobou Iako Účastník (ve smyslu ustanovení 74 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních

korporacích, ve znění pozdějších předpisů), nebo které jsou Účastníkem zřízeny či Účastníkovi podřízeny (dále

téžjen „Další účastníci“).

3.2 Předpokladem pro přistoupení Dalšího účastníka ktéto Rámcové dohoděje

i) písemné potvrzení Dalšího účastníka, že přistupuje ktéto Rámcové dohodě, že se seznámil s právy a

povinnostmi touto Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje seje dodržovat,

1) souhlas Účastníka s přistoupením Dalšího účastníka ktéto Rámcové dohodě, a

iii) písemný souhlas společnosti 02 5 přistoupením Dalšího účastníka ktéto Rámcové dohodě.

Splněním všech shora uvedených podmínek vzniká mezi společností 02 a Dalším účastníkem smluvní vztah,

jehož obsah, tj. práva a povinnosti, je určen touto Rámcovou dohodou. Přistoupením k této Rámcové dohodě

zmocňuje Další účastník Účastníka, aby jeho jménem sjednával změny či doplnění této Rámcové dohody a

uzavíral ktéto Rámcové dohodě tornu odpovídající dodatky. Seznam Dalších účastníků a formulář pro

přistoupení Dalšího účastníka je obsahem přílohy č. 3 této Rámcové dohody.

3.3 Přestane-li Další účastník splňovat podmínky dle čI. 3.1, je povinen o tom společnost 02 bezodkladně písemně

informovat. Společnost 02 je oprávněna smluvní vztah stímto Dalším účastníkem, založený dle či. 3.2 této

Rámcové dohody, vypovědět. Výpovědní doba činí 5 (pět) dní od doručení této výpovědi Dalšímu účastníkovi.

Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody ve vztahu k Dalšímu účastníkovi, budou takovému Dalšímu

účastníkovi všechny Služby a Zboží účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených

vtéto Rámcové dohodě a dle aktuální nabídky Zboží společnosti 02. Smluvní vztah dle této Rámcové dohody

mezi společností 02 a Dalším účastníkem, resp. Dalšími účastníky, končí nejpozději ukončením této Rámcové

dohody mezi společností 02 a Účastníkem.

4. Práva a závazkystran dohody

4.1 Účastník a Další účastník se zavazují zmocnit kontaktní osobu, která bude v rozsahu svěřených kompetencí

oprávněna jednat se společností 02 a zastupovat Účastníka, resp. Dalšího účastníka, v záležitostech

souvisejících s touto Rámcovou dohodou, Účastnickou smlouvou, a jednotlivými Službami a Zbožím (dále jen

„Kontaktní osoba“). Kontaktní osoba bude zmocněna formulářem „Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní

osoby“. V případě zániku zmocnění Kontaktní osobyje Účastník, resp. Další účastník, povinen bezodkladně o

tom společnost 02 písemně informovat a formulářem „Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby“ zmocnit

novou Kontaktní osobu. Zmocní-li Účastník nebo Další účastník více Kontaktních osob, je každá z nich

oprávněna jednat za Účastníka či Dalšího účastníka v rozsahu svěřených kompetencí samostatně.

4.2 Společnost 02 51 vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 2 této Rámcové dohody. Každou aktualizaci

nebo změnuje společnost 02 povinna Účastníkovi a Dalším účastníkům oznámit.

4.3 Účastník a Další účastník je oprávněn obsah této Rámcové dohody zpřístupnit v souladu s příslušnými

ustanoveními zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v

ustanovení 2 odst. i zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit tuto Rámcovou dohodu, případně jednotlivé Účastnické

smlouvyv registru smluvvsouladu stímto zákonem.

4.4 Účastník bere na vědomí, že zvýhodněné obchodní podmínky poskytované mu na základě této Rámcové

dohody jsou vyváženy jeho závazkem odebírat od společnosti 02 Služby vníže stanoveném minimálním

množství, a to po celou dobu trvání této Rámcové dohody, a řádně a včas hradit vyúčtování uvedených Služeb a

že za porušení těchto závazků je sjednána v odstavci 4.6 níže smluvní pokuta, jejíž výši smluvní strany shodně

považují za přiměřenou.

řy_%
2

02 Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 iiO 22 Praha i, - Michle Czech Republic www.ocz

zapsaná v obchodnĺm rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 iČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodnítajemství společnosti 02 Czech Republic as.



02
4.5 Účastník se zavazuje odebírat Služby po celou dobu trvání této Rámcové dohody vtakovém minimálnímobjemu, aby výše jeho měsíčního vyúčtování za tyto Služby bez DPH, včetně vyúčtování za Služby odebranéDalšími účastníky, neklesla pod minimální částku: 31.000,- Kč (dálejen „Minimální částka“).
4.6 Neodebere-li Účastník spolu s Dalšími účastníky za období tří po sobě jdoucích měsíců Služby v objemu, který vefinančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku Minimální částky, zavazuje se zaplatit společnosti 02smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi trojnásobkem Minimální částky a skutečnou Výší vyúčtování za Službyodebrané Účastníkem (spolu s Dalšími účastníky) bez DPH za předmětné tři měsíce, kdy neodebral Službyv objemu, který ve finančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku Minimální částky. Účastník se zavazujeuhradit částku představující uvedenou smluvní pokutu ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty. Ocitne-lise Účastník nebo Další účastník v prodlení s úhradou vyúčtování Služeb nebo Zboží či smluvní pokuty dle tohotoodstavce, je společnost 02 oprávněna po dobu uvedeného prodlení neposkytovat•Účastníkovi nebo Dalšímuúčastníkovi zvýhodněné obchodní podmínky sjednané touto Rámcovou dohodou.
4.7 Ocitne-li se Účastník v prodlení s úhradou smluvní pokuty dle odst. 4.6, je společnost 02 oprávněna od tétoRámcové dohody odstoupit. V takovém případě se Účastník zavazuje uhradit společnosti 02 smluvní pokutu vevýši (i) součinu Minimální měsíční částky (včetně DPH) dle odst. i a počtu měsíců zbývajících do konce doby,na kterou byla Rámcová dohoda sjednána či v souladu s odst. 5.1 prodloužena, a (ii) dotace na nákupHW/příslušenství dle ustanovení písm. b) Přílohy č. i této Rámcové dohody, a to ve výši jejího skutečnéhočerpání Účastníkem nebo Dalšími účastníky ke dni ukončenítéto Rámcové dohody
4.8 Přistoupením ktéto Rámcové dohodě přijímají Další účastníci ručitelský závazek za povinnost Účastníka

k úhradě smluvní pokuty sjednané v Čl. 4.6 a 4.7 této Rámcové dohody. Další účastníci prohlašují, že pohledávkyspolečnosti 02 za Účastníkem z titulů uvedených v předchozí větě uspokojí společně a nerozdílně, neuspokojí-lije včas a řádně Účastník.
4.9 Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašují, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných okolnostípovažována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k síti či službám elektronických komunikacíve smyslu 78 a násl. ZoEK a není ani písemným souhlasem společnosti 02 ve smyslu či. z.i. písm. c)Všeobecných podmínek. Účastník a Další účastník není na základě této Rámcové dohody oprávněn umožnitužití Služeb třetí osobě za úplatu nebo vsouvislosti se svou podnikatelskou činností a ani není oprávněn vevztahu ke Službám podnikat voblasti elektronických komunikací. Pokud Účastník nebo Další účastník umožníužití Služeb třetí osobě za úplatu nebo v souvislosti se svou podnikatelskou činností, nebo uzavře s třetí osobouúčastnickou či jinou smlouvu, jejímž předmětem bude poskytování služeb totožných se Službami LpřeprodejSlužeb“) třetí osobě, pozbývá Účastník (popř. Další účastník) uzavřením takové smlouvy oprávnění nakládat súčastnickými čísly (SIM), ohledně kterých takovou smlouvu se třetí osobou uzavřel. 02 je oprávněna odstoupitod této Rámcové dohody s okamžitou účinností v případě porušení povinností dle tohoto článku Účastníkemnebo Dalším účastníkem. 02 je dále oprávněna požadovat po Účastníkovi nebo Dalším účastníkovi smluvní

pokutu ve výši 70.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinností dle tohoto článku, čímž není dotčen nárok
společnosti 02 na náhradu škody. Smluvní strany prohlašují, že výši smluvní pokuty považují za přiměřenou.

4.10 Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn pod zvýhodněnéobchodní podmínky této Rámcové. dohody zařadit maximálně 300 účastnických čísel (SIM). To znamená, žebude-li mít Účastník, spolu s Dalšími účastníky, aktivních více účastnických čísel (SIM), nežje uvedeno vtomtočlánku, bude 02 Účastníkovi (popř. Dalšímu účastníkovi) účtovat za Služby odebírané prostřednictvímúčastnických čísel (SIM) nad limit stanovený tímto článkem v standardních cenách stanovených příslušným
ceníkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit účastnických čísel (SIM) lze
navýšit pouze na základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a společností 02.

5. Závěrečná ustanovení
5.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Rámcové dohody.Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 6.4.2017.
5.2 Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody, budou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi všechny Služby a Zbožíúčtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených vtéto Rámcové dohodě a dle

aktuální nabídky Zboží společnosti 02.

_

3
02 Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 -

Michle Czech Republic www.o2cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 Č 60193336 DIČ cz6o193336

Obchodnítajemstvi společnosti Oz czech Republic as.

2ť



Q
5.3 Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí účastnickou smlouvou,

Všeobecnými podmínkami a Provozními podmínkami platnými pro Služby, ve znění účinném ke dni poskytnutí

Služby.

5.4 Tato Rámcová dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími

relevantními právními předpisy České republiky. K řešení sporů z této Rámcové dohody je příslušný Český

telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti vyřízení reklamace. V případě pochybností o místní příslušnosti

si strany sjednaly místní příslušnost odboru Českého telekomunikačního úřadu pro oblast dle sídla společnosti

02.

5.5 Tato Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně. Práva vzniklá z této Rámcové dohody

nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.Za písemnou formu nebude

pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

.6 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, které

smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Rámcové dohody. Žádný

projev stran učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření této Rámcové dohody

nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze

stran.

5.7 Strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byla jakákoliv práva a povinnosti

dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v

odvětví týkajícím se předmětu plnění této Rámcové dohody, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak.

Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených

obchodních zvyklostí či praxe

5.8 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové dohody věděly nebo

vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Rámcové dohody. Kromě ujištění, která si strany

poskytly v této Rámcové dohodě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s

jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace při jednání o této

Rámcové dohodě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl

ohledně předmětutéto Rámcové dohody.

5.9 Strany výslovně potvrzují, že podmínky této smlouvy jsou výsledkem jejich jednání a každá ze stran měla

příležitost o obsahu smlouvy vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky. Pro vyloučení pochybností smluvní

strany vylučují aplikaci ustanovení 1799 a i8oo občanského zákoníku na tuto Rámcovou dohodu

5.10 Tato Rámcová dohodaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Změny, dodatky a doplnění této Rámcové dohody mohou být prováděny pouze písemnými, pořadově

číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran; tímto není dotčeno ustanovení

Čt. 4.2 této Rámcové dohody. Změny Všeobecných podmínek, Provozních podmínek a Ceníku se řídí

Všeobecnými pdmínkami. Českýtexttéto Rámcové dohodyje závazný.

5.11 Tato Rámcová dohoda a její přílohy představují úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu této

Rámcové dohody a ke dni nabytí účinnosti této Rámcové dohody plně nahrazují Rámcovou dohodu

č. 020P/60007l uzavřenou mezi společností 02 a Účastníkem dne 20.2.2015.

5.12 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem připojují

níže svůj podpis.

5.13 Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvyje veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném

přístupu k informacím a že statutární město Chomutovjako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele

poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí

5 kompletním zveřejněním této smlouvy včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města

Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti

veřejné správy.

5.14 O uzavření této smlouvy rozhodl primátor statutárního města Chomutova JUDr. Marek Hrabáč v souladu se

směrnicí objednatele o zadávání veřejných zakázek č. 030/07-15 schválenou usnesením Rady statutárního města

Chomutova č. 197/16 ze dne 9. . 2016

č€%‘

_

4

02 Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 -
Michle Czech Republic www.o2.cz

zapsaná v obchodnĺm rejstříku Městského soudu v Praze oddíí B vložka 2322 iČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodnítajemství společnosti 02 czech Republic as.



V Chomutově, dne 3. 04. 2017

MĚSTO CHOMUTOV

Přílohy:

Č. i — Zvláštní ujednání

Č. 2 — Kontaktní informace

Č. 3 —
Seznam Dalších účastníků

02

V Praze, dne

02 Czech Republic as.

Marcel Kurfürst
Account Manager
Nazákladěpověřenízedne9. .

02 Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 iz,o 22 Praha ž - Michle Czech Republic www.o.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 iČ 60193336 DIČ CZ6oi93336

5

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic as.

Prim



Příloha č.i

a) Indíviduální nabídka

02

Zvláštní ujednání

Individuální nabídka pro: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

02 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky:

Volání

Profil 3 { 215,00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cenyjsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazbyjsou v Kč za minutu.

Účtovací interval (tarifikace) pro národní volání a videovolání: První minuta celá a dále pak po sekundách.

Součástí všech tarifůje služba 02 Team Nonstop, jejíž poplatekje zahrnut do měsíčního paušálu tarifu.

Profil 3 O 0,00 0,00 4,13 7,80

Profil 3 1,32 1,32 0,29 0,54 0,54 J 5,37

Cenyjsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Cenyjsou v Kč za minutu/SMS/MMS. Výše uvedené cenyjsou platné pro

čísla saktivním roamingovým tarifem Svět Basic. Volnými jednotkami se rozumí volné minuty/SMS do

ostatních/všech sítív ČR, kteréjsou součástí hlasového tarifu.

Oz Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha i, - Michle Czech Republic www.o.cz

zapsaná V obchodním rejstřtku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 iČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodnítajemstvt společnosti 02 Czech Republic as.

6

t

Prc Ii f ioo,oo

SMS a ostatní

Profili 50 1,50 1,50 4,13 7,80

Cenyjsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Cenyza sazbyjsou v Kč za SMS/MMS.

Profil i f 1,32 4,82 0,29 0,54 ‚‘ ‚‘ I

‚



Q
— služba roamingový balíček Evropa opakovaný M bude poskytnuta za 6oo,- Kč bez DPH/SIM/měs.

— služba Internet v mobilu S bude poskytnuta za 55,- Kč bez DPH/SIM/měs.

— služba Internet v mobilu M bude poskytnuta za 70,- Kč bez DPHISIM/měs.

— služba Internet v mobilu L bude poskytnuta za iso,- Kč bez DPH/SIM/měs.

— služba Internet v mobilu XL bude poskytnuta za 210,- Kč bez DPH/SIM/měs.

— služba Mobilní Internet M bude poskytnuta za 120,- Kč bez DPH/SIM/měs.
‚ *

— služba Mobilní Internet L bude poskytnuta za 199,- Kč bez DPH/SIM/měs.

— služba Mobilní Internet XL bude poskytnuta za 299,- Kč bez DPH/SIM/měs.

— službu Mobilní Internet XXL (20 GB) bude poskytnuta za 349,- Kč bez DPH/SIM/měs.

— 02 bude účastníkovi účtovat za tarifO2 Machine Základ cenu 30,- Kč bez DPH/měs.

— 02 bude účastníkovi účtovat za tarifO2 Machine Neomezený cenu 300,- Kč bez DPH/měs.

— služba doplňkový balíček 02 Machine i MB bude poskytnuta za io,- Kč bez DPH/SIM/měs.

— služba doplňkový balíček 02 Machine 5 MB bude poskytnuta za is,- Kč bez DPH/SIM/měs.

— služba doplňkový balíček 02 Machine io MB bude poskytnuta za 20,- Kč bez DPH/SlMjměs.

— služba doplňkový balíček 02 Machine 20 MB bude poskytnuta za 25,- Kč bez DPH/SIM/měs.

— služba doplňkový balíček Oz Machine o MB bude poskytnuta za 3,- Kč bez DPH/SIM/měs.

— 02 bude účastníkovi účtovat za tarif 02 Car Control Premium cenu i,- Kč bez DPH/měs

— výměna SIM karty za SIM kartu bude poskytnuta za i,- Kč /SIM bez DPH

— nedotovaný aktivační poplatek bude poskytnut za i,- Kč /SIM bez DPH

Tarifní plán Profil musí být aktivován na všech účastnických číslech (SIM) využívajících hlasové služby, která jsou
registrována na lČ účastníka ajsou zahrnuta podjeho platnou Rámcovou dohodu.

V případě, že dojde k zániku této Rámcové dohody, pak bude účastníkovi nastaven tarifní plán Profil dle standardního
ceníku společnosti Oz na všech účastnických číslech (SIM) původně zařazených pod podmínkami této Rámcové
dohody.

Účastník ani Další účastníci nejsou oprávněni během trvání platnosti této Rámcové dohody využít Speciální nabídku
zvýhodněného tarifu ani Speciální nabídku zvýhodněného telefonu dle Čl. i Všeobecných podmínek. V případě
porušení závazku dle předchozí věty je společnost 02 oprávněna bez dalšího požadovat na Účastníkovi či Dalším
účastníkovi uhrazení rozdílu základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny HWlpříslušenství a ceny jím
skutečně uhrazené.

Oz Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 io 22 Praha 4 -
Michle Czech Republíc w.o2.cz 7

zapsaná v obchodntm rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 Č 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodnítajemstvi společnosti Oz Czech Republic as.



02
b) Dotace na nákup HWlpříslušenství

Účastníkovi bude poskytnuta sleva ve formě dotace na nákup HW/příslušenství (dále jen „dotace“) dle aktuální
nabídky v celkové výši ioo.ooo,- Kč. Částka dotaceje uvedena ve Výši včetně DPH.

Poskytnutí dotaceje podmíněno splněním následujících podmínek:

i) Účastník/Další účastník bude HW/příslušenství, kjehož koupi využil dotace, užívat výhradně pro své vlastní účely
nebo pro účely Dalších účastníků, a to po celou dobu trvání této Rámcové dohody, výlučně v síti elektronických
komunikací 02 a ve spojenís mobilním účastnickým číslem, kteréje zařazeno pod podmínkytéto Rámcové dohody; a

ii) Účastník/Další účastník zahájí fv souladu s bodem i) aktivní užívání HW/příslušenství, kjehož koupi využil dotace,
do 9 měsíců od převzetí příslušného HW či příslušenství.

V případě nesplnění některé ze shora uvedených podmínek nárok na dotaci (slevu) nevznikne a 02 je oprávněna
doúčtovat Účastníkovi/Dalšímu účastníkovi rozdíl standardní (nedotované) kupní ceny HW/příslušenství stanovené
příslušným ceníkem 02 pro HW a příslušenství a dotované ceny Účastníkem/Dalším účastníkem skutečně uhrazené.

Po uplynutí čtyřiadvacátého (24.) měsíce trvání této Rámcové dohody a v průběhu výpovědní doby této Rámcové
dohody není Účastník/Další účastník oprávněn dotaci čerpat. Účastník se zavazuje shora uvedené límíty čerpání
dotace dodržet. V případě jejich překročení je mu 02 oprávněna příslušnou částku neoprávněně čerpané dotace
doúčtovat.

V případě prodeje HW/příslušenství v režimu přenesené daňové povinnosti podle 92f zákona č. 235/2004 Sb., zákon
O DPH, ve znění pozdějších předpisů je dotace čerpána v takové výši, jako by k přenesení daňové povinnosti
nedocházelo.

c) Nepoužije se

d) Nepoužije se

02 Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha z - Michle Czech Republic www.o.cz 8
zapsaná v obchodntm rejstřtku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 iČ 60193336 DIČ Cz6o193336

Obchodnítajemství společnosti 02 Czech Republk as.

7
‚



02
Příloha č. 2

Kontaktní informace

Centrum péče o korporátní zákazníky společnosti 02

Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a spol. 02 V oblasti telefonního kontaktu a administrativních úkonů je Vám v
rámci nadstandardní péče k dispozicí specialista Centra péče o korporátní zákazníky.

Základní údaje o Centru péče o korporátní zákazníky pro účastníka Rámcové dohody:

Centrum je určeno pouze pro Kontaktní osoby (viz formulář Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby)

Identifikační číslo účastníka: 2662

. telefonní čísla pro přístup na Centrum péče o korporátní zákazníky:
*77 použijte pro volání z mobilního telefonu na území ČR

8oo iii 777 použijte pro volání z pevné sítě na území ČR

+ 420 720 720 777 použijte pro volání mimo území ČR (účtované volání)

. faxové číslo pro zasílání písemných materiálů: +420 271 46i 750

. e-mail: korporace(äo2.cz

. firemní stránky: WWW.02.cz

. případné autorizované dealery Vám sdělí na lince *77

02 Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 io 22 Praha - Michle Czech Republic www.o.cz 9
zapsaná V obchodnĺm rejstř(ku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 iČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodnítajemstvíspolečnosti 02 Czech Republic as.

I



Příloha č. 3

02

Seznam Dalších účastníků

Pořadí Obchodnífirma iČ

Středisko knihovnických a kulturních služeb města Chomutov, příspěvková
1. . 00360589

organizace

2. Základníškola Chomutov, Březenecká 4679 46789766

3. Městské lesy Chomutov, příspěvková organízace 46790080

Ve smyslu článku 3 Rámcové dohody souhlasíme s přistoupením shora uvedených společností k Rámcové dohodě

uzavřené dne mezi STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV a 02 Czech Republic as.

V Praze, dne

02 Czech RepubIk .

Z3 šrumovkou 26
/14022 Paha4
‚fič:

J

02 Czech Republic as.
Marcel Kurfürst
Account Manager
Na základě pověření ze dne 9.12.2015

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
JUDr. Marek Hrabáč
Primátor

02 Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 -
Michle Czech Republic www.o2.cz

zapsaná v obchodn(m rejstřtku Městského soudu v Praze oddCl B vložka 2322 iČ 60193336 DIČ CZ60193336

10

V Chomutově, dne 3. 04. 2017

Obchodnítajemstvíspolečnosti 02 Czech Republic as.



02

Příloha k rámcové dohodě

Středísko knihovnických a kulturních služeb města Chomutov, příspěvková organizace

Palackého 4995/85

43001 Chomutov

iČ: 00360589

DIČ: fl

Bankovní spojení:

Středisko knihovnických a kulturních služeb města omutpříspěvková organizace (dále Jen „Další účastník“)
tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne ‘. U J/ mezi smluvními stranami: STATUTÁRNÍ MĚSTO
CHOMUTOV a 02 Czech Republic a.s. (dáleJen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje,
že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se Je
dodržovat.

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3
Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti 02

částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. i Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Další účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a
zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách www.o2.cz.

V Chomutově, dne 4 34 j7 Středisko knihovnických a kulturních služeb

.
města Chomutov, příspěvková organizace
Mgr. MARIE LAURINOVÁ

‚ Řeelk

Středisko kribovnických a kulturních služeb
města Chom0,, příspěvková organizace

Palackého 4995/85, 430 01 Cliomuy
iČ OO3og

02 Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 -
Michle Czech Republic www.o.cz ii

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 iČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic as.



02

Příloha k rámcové dohodě

Základní škola Chomutov, Březenecká 4679

Březenecká 4679

430 04, Chomutov

iČ: 46789766

DlČ -

Bankovní spojení:

Základní škola Chomutov, Březenecká 4679 (dálejen „Další účastník“) tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené
dne t mezi smluvnimi stranami STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV a 02 Czech Republic a s (dale jen
„Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi
Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasía zavazuje seje dodržovat.

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3
Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášeníjako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti 02
částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. i Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Další účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a
zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky vaktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách www.o2.cz.

VChomutově, dne 4 [4. 1077 Základníškola Chomutov, Březenecká 4679
Ing. Vladimíra Nováková

-

Ředitelka

- ď,!

K1 ‘

zMLAí;N äiA
Břzenéck 4679, 430 04 CIornL‘0“

- 4t)b t(II.: 474 -

02 Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 -
Michle Czech Republic www.o2.cz 12

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 iČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodnítajemství společnosti 02 Czech Republic as.

/



02

Příloha k rámcové dohodě

Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace

Hora Svatého Šebestiána Lp. 90

431 82 Hora Svatého Šebestiána

iČ 46790080 -

DIČ: CZ4679008o

Bankovní spojení:

Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace (dále jen „Další účastník“) tímto přistupuje k Rámcové dohodě
uzavrene dne 3 27 mezi smluvnimi stranami STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV a 02 Czech Republic a s
(dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi
Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje seje dodržovat.

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3
Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášeníjako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti 02
částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. i Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Další účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a
zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky vaktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách www.o2.cz.

V Chomutově, dne

_

Ĺ fl 10‘I7 Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace
- I L . PETR MARKES

.

Ředitel
Městské lesy ChO1flUt0

ěvkov org8i1

ř—-ř-

02 Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha ž - Michle Czech Republic www.o2.cz 13

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 iČ 60193336 DIČ CZ6oi93336

Obchodnítajemstvíspolečnosti 02 Czech Republic as.



4
Chomutov

STATUTÁRNÍ P.IĚ.. STO

Průvodní list ke smlouvě

Charakteristika smlouvy

Druh smlouvy: Rámcová dohoda o podmínkách poskytování mobilních Počet výtisků: 2

služeb elektronických komunikací

Důvod uzavření (usneseníRSMCH, ZSMCH): Směrnice 030/05-16 pro zadávání veřejných zakázek

Evidenční číslo smlouvy (dle systému evidence smluv) d201700068

Agendové číslo smlouvy (pouze u dodatků, výpovědí či odstoupení od smlouvy)

Původní číslo CRS (pokud byla smlouva uzavřena před 01.01.2010)

Číslo smlouvy (dle CR5):

Smluvní partner (včetně lč DIČ): 02 Czech Republic a.s.

iČ: 60193336, DIČ: CZ60193336

Veřejnývýdaj* ]1IVeřejnýpříjem* ii:i
Číslo účtu plátce: 626441/0100 Číslo účtu plátce:

Číslo účtu příjemce: 500114004/2700 Číslo účtu příjemce:

Variabilní symbol: Variabilní symbol:

Částka Kč: dle skutečně vyčerpaných služeb Částka Kč:

Schvalovací proces

Datum Jméno a příjmení Funkce a útvar Podpis

(nebo_název_orgánu)

Zpracovatel 29.3.2017 Milan Vlačiha vedoucí ÚPB - OMM
(osobaodpovědnázashodnost ‚yj ĺ

všech výtisků smlouvy) 7“

Správce rozpočtu 29.3.2017 Miroslava Tonová referent ÚPB - OMM
»lt _4

Příkazce operace
]3. 201?

Milan Vlačiha vedoucí ÚPB -OMM ľ

Vedoucí odboru Ing. Pavlína Kolářová vedoucí OMM ‚

. 13.

Hlavní účetní Ing. Zina Rusňáková- Účetní OE
Z 9 -03- 10 7Stehlíková ‘

Právně posoudil 3 6. 03. 2017 jíi pia lA úsek právní

Za VM schválil j.
JUDr. Marek Hrabáč primátor

I

uvedené osoby svým podpísem stvrzují správnost vyhotovené smlouvy
* odpověďoznačte
v případě, že plnění ze smlouvy je hrazeno z finančních prostředků, které byly svěřeny k hospodaření

určitému odboru ftj. daná smlouva není schvalována RSMCH ani ZSMCH), uvede zpracovatel do této kolonky
číslo usnesení, jímž ZSMCH finanční prostředky danému odboru přidělilo


